
РЕШЕНИЕ 

Совета Шахмайкинского сельского поселения Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан 

от 17 сентября 2015 года № 1-3 

Об избрании заместителя главы 

Совета Шахмайкинского сельского поселения Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 44 Устава Совета Шахмайкинского 

сельского поселения Новошешминского муниципального района РТ, Совет 

Шахмайкинского сельского поселения Новошешминского муниципального 

района РТ 

РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем Главы Совета Шахмайкинского сельского 

поселения Новошешминского муниципального района РТ 

Хайруллина Камиля Накиповича. 

2. Заместитель главы поселения исполняет функции в соответствии 

с распределением обязанностей, установленных регламентом 

Совета поселения, выполняет поручения главы поселения, а в 

случае его временного отсутствия (в связи с болезнью, отпуском 

и т.д.) или невозможности выполнения им своих обязанностей 

осуществляет обязанности Главы поселения. 

Сулейманов Г.М. 


